
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº. 02/2014

Tomada de Preços nº. 01/2014

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, torna público a realização de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nos termos da Lei
n. 8.666, de 21 de junho de 1993 que se encontra aberta a licitação acima referida, tendo por objeto a contratação de
empresa especializada para elaboração do Programa de Aperfeiçoamento da Gestão Administrativa e Financeira,
abrangendo análise, desenvolvimento, orientação, controle, avaliação e acompanhamento na melhoria dos processos nas
áreas de finanças; contabilidade e recursos humanos, bem como promover a capacitação dos gestores e de técnicos para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá – MS, pelo período de 12 (doze) meses. Poderão participar da
licitação em epígrafe, as empresas regularmente inscritas no Registro Cadastral da Câmara Municipal de Corumbá/MS ou
que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia anterior a data fixada para o
recebimento das propostas. As empresas interessadas em participar do certame licitatório, deverão retirar o Edital no
endereço da CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, localizada na Rua Gabriel Vandoni De Barros, s/n, Bairro Dom
Bosco, CEP: 79.333-141, na cidade de Corumbá/MS, no horário de expediente das 12:00h às 18:00h, sem quaisquer ônus.

DATA DO JULGAMENTO: 12/05/2014

HORÁRIO: 13:00 Horas

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS: Sede da Câmara Municipal de Corumbá/MS (Setor de Licitações e
Contratos), na Rua Gabriel Vandoni de Barros, s/n, Bairro Dom Bosco, CEP: 79.333-141, Corumbá/MS.

OBTENÇÃO DO EDITAL: Câmara Municipal de Corumbá/MS, sito a Rua Gabriel Vandoni de Barros, s/n, Bairro Dom
Bosco, CEP: 79.333-141, na cidade de Corumbá/MS, das 12:00h as 18:00hs de segunda a sexta feira.

Na hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da sessão pública, fica a mesma adiada
para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo local e horário.

Corumbá/MS, 22 de Abril de 2014.

JOSÉ CARLOS RIBEIRO DA CRUZ

Presidente da C.P.L

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0e06cc02

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T19:52:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




